
ZARZĄDZENIE Nr 18/2026 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 

z dnia 11 marca 2026 roku 

 

w sprawie powołania Zespołów do przeprowadzenia indywidualnej oceny sytuacji 

w miejscu zamieszkania osób z niepełnosprawnościami oraz opiekunów ubiegających 

się o przyznanie usług opieki wytchnieniowej w ramach Programu „Opieka 

wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 

 

Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 86/2023 Dyrektora 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 29 września 2023 roku  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Bydgoszczy z późniejszymi zmianami, a także wytycznych Programu „Opieka 

wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026, finansowanego ze 

środków Funduszu Solidarnościowego oraz Regulaminu do Programu „Opieka 

wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 realizowanego przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bydgoszczy ze środków Funduszu Solidarnościowego, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 12/2026 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy z dnia 11 lutego 2026 roku 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się dwuosobowe Zespoły do przeprowadzenia indywidualnej oceny sytuacji 

w miejscu zamieszkania osób z niepełnosprawnościami oraz opiekunów ubiegających się  

o przyznanie usług opieki wytchnieniowej w ramach Programu „Opieka wytchnieniowa” 

dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026, składające się z pracowników 

socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy.  

§ 2. Do zadań Zespołów należy w szczególności: 

1) dokonywanie indywidualnej oceny sytuacji osoby z niepełnosprawnością oraz jej 

opiekuna, dokonywaną w miejscu zamieszkania, zgodnie z wytycznymi określonymi  

w rozdziale V ust. 24 Programu „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego - edycja 2026. 

2) przyznawanie odpowiedniej liczby godzin usług opieki wytchnieniowej, zgodnie 

z limitami określonymi w Regulaminie do Programu „Opieka wytchnieniowa” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026 realizowanego przez Miejski 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Bydgoszczy ze środków Funduszu Solidarnościowego, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 12/2026 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 11 lutego 2026 roku oraz przyznanymi 

środkami finansowymi; 

3) sporządzenie karty oceny indywidualnej sytuacji osoby z niepełnosprawnością oraz 

członka rodziny/opiekuna sprawującego opiekę. 

 



§ 3. Wszelkie kwestie sporne wynikające z prac Zespołów rozstrzyga Dyrektor Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy.  

§ 4. Członkowie Zespołów zobowiązani są do zachowania poufności wszelkich danych 

osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych (RODO). 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu Pozyskiwania 

Funduszy Zewnętrznych.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 7. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bydgoszczy.  


		2026-03-11T14:20:20+0100




